
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Finiq 

Adresa   Finiq,Delvine 

Tel/Fax  0696803526 

E-mail   bashkiafiniq@yahoo.com 

Faqja e Internetit _________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Konsulence”, “Sherbime projektimi per Rikosnstruksionin e 

Rruges Dermish – Jerme, Segmenti rruga nacionale Krane Konispol – fshati Jerme me gjatesi 1645m 

te financuara nga Bashkia FINIQ” 

 

 

1. Fondi limit:  833 000 leke (Pa T.V.SH) 

 

4. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite  kalendarike duke nisur nga dita e 

lidhjes së kontratës 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data:08.11.2016 Ora: 11:00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia Finiq 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

  

Data: 08.11.2016 Ora: 11:00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia Finiq 

 

Vendi: www.app.gov.al 
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